
Преглед планираних јавних набавки за 2019. годину 
Дом здравља Нови Сад

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2019. годину 8.1.2019

Измена број: 69/1 8.2.2019

Измена број: 69/3 7.3.2019

Измена број: 69/4 2.4.2019

Измена број: 69/5 1.7.2019

Измена број: 69/6 2.8.2019

Измена број: 69/7 9.10.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 

без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 

поступка

закључења 

уговора

Рб

извршења 

уговора

1.013.623.269

добра 218.162.100

1.1.1 1/2019 3/2019отворени поступак 3/2020ПАПИР 3000000

1.1.2 5/2019 7/2019отворени поступак 7/2020КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 1900000

1.1.3 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2021РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА СТОМАТОЛОШКЕ 
АПАРАТЕ

2400000

1.1.4 3/2019 6/2020отворени поступак 6/2021КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ - ШТАМПАНИ 
ОБРАСЦИ

1200000

1.1.5 2/2019 5/2019отворени поступак 5/2020САНИТЕТСКИ МАТЕРИЈАЛ 20250000

1.1.6 3/2019 5/2019отворени поступак 5/2020ЛЕКОВИ 900000

1.1.7 1/2019 4/2019отворени поступак 4/2020

Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

ЛЕКОВИ 38800000

1.1.8 2/2019 4/2019отворени поступак 4/2020СТОМАТОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛ 10750000

1.1.9 10/2018 12/2018отворени поступак 12/2020ГОРИВО ЗА ВОЗИЛА (БЕНЗИН И ГАС) 16600000

1.1.10 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ 2600000

1.1.11 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020СРЕДСТВА ЗА РАД - ХИГИЈЕНА 1000000

1.1.12 1/2019 3/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

3/2020РЕАГЕНСИ ЗА ХЕМАТОЛОШКЕ  АНАЛИЗАТОРЕ 
MINDRAY BC 6000 I BC 5310 CRP

6576000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Техничка исправка

1.1.13 1/2019 3/2019отворени поступак 3/2020РЕАГЕНСИ ЗА ХЕМАТОЛОШКЕ АНАЛИЗАТОРЕ 
ПЕНТРА И МИКРОС

2443000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Техничка исправка

Страна 1 од 8Датум штампе: 22.10.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.14 1/2019 2/2019отворени поступак 2/2020РЕАГЕНСИ ЗА АПАРАТ МИНДРАУ БС800 7370000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Техничка исправка

1.1.15 3/2019 4/2019отворени поступак 4/2020ВАКУМ СИСИТЕМИ ЗА КАПИЛАРНО УЗОРКОВАЊЕ
 БИОЛОШКОГ МАТЕРИЈАЛА

2000000

1.1.16 1/2019 3/2019отворени поступак 3/2020ВАКУМ СИСТЕМИ ЗА УЗОРКОВАЊЕ БИОЛОШКОГ 
МАТЕРИЈАЛА

5417000

1.1.17 4/2019 5/2019отворени поступак 5/2020ЛАБОРАТОРИЈСКИ РЕАГЕНСИ И ПОТРОШНИ 
МАТЕРИЈАЛ

692100

1.1.18 1/2019 3/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

3/2020РЕАГЕНСИ ЗА БИОХЕМИЈСКЕ АНАЛИЗАТОРЕ 
БЕЦКМАН ЦОУЛТЕР AU400 I AU480

3843000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Техничка исправка

1.1.19 3/2019 5/2019отворени поступак 5/2020ТЕСТОВИ ЗА ОКУЛТНО КРВАРЕЊЕ 450000

1.1.20 6/2019 8/2019отворени поступак 8/2020ТЕСТ ТРАКЕ ЗА ЦЕЛОКУПНИ ПРЕГЛЕД УРИНА а10 289000

1.1.21 4/2019 7/2019отворени поступак 7/2020РЕАГЕНСИ И КИВЕТЕ ЗА ХЕМОСТАЗУ ЗА 
ФИБРИНТАЈМЕР БФТ II

1479000

1.1.22 2/2019 4/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

4/2020РЕАГЕНСИ ЗА АУТОМАТСКИ УРИНСКИ 
АНАЛИЗАТОР IRIS

950000

1.1.23 7/2019 9/2019отворени поступак 9/2020

Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 18300000

1.1.24 1/2019 3/2019отворени поступак 3/2020Алкохол 70% 750000

1.1.25 1/2019 3/2019отворени поступак 3/2020РЕАГЕНСИ И КОНТРОЛЕ ЗА ПРОТРОМБИНСКО 
ВРЕМЕ (ИНР)

5700000

1.1.26 8/2019 10/2019отворени поступак 12/2019ОФТАЛМОЛОШКИ АПАРАТИ 475000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад за 2019. годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

1.1.27 8/2019 10/2019отворени поступак 12/2019ХОЛТЕРИ ЕКГ-а И КРВНОГ ПРИТИСКА 2292000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад за 2019. годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

1.1.28 8/2019 10/2019отворени поступак 12/2019Апарати за физикалну терапију: комбиновани 
апарат за електротерапију и ултразвучну терапију

667000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад за 2019. годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

Страна 2 од 8Датум штампе: 22.10.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.29 8/2019 10/2019отворени поступак 12/2019Уређај за крио терапију 917000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад за 2019. годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

1.1.30 6/2019 8/2019отворени поступак 10/2019ТЕСТ ОПТЕРЕЋЕЊА 2500000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад за 2019. годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

1.1.31 8/2019 10/2019отворени поступак 12/2019СТОМАТОЛОШКО РАДНО МЕСТО 7167000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад за 2019. годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

1.1.32 8/2019 10/2019отворени поступак 12/2019ЕЛЕКТРОКАУТЕР 333000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад за 2019. годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

1.1.33 9/2019 11/2019отворени поступак 12/2019РАЧУНАРСКА ОПРЕМА 7584000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад за 2019. годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

1.1.34 9/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Софтвер за унапређење функција два постојећа 
ултразвучна апарата

2166000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад за 2019. годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

Измена број: 69/5; усвојена: 1.7.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: начињена је техничка грешка

1.1.35 6/2019 8/2019отворени поступак 12/2019Систем за третман медицинског отпада 9000000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад за 2019. годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

Измена број: 69/5; усвојена: 1.7.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Дому здравља "Нови Сад" су одобрена средства за набавку овог система, по конкурсу "Заједници заједно 2019" од Нафтне индустрије Србије

1.1.36 7/2019 9/2019отворени поступак 12/2019СТОМАТОЛОШКО РАДНО МЕСТО - КОМПЛЕТНА 
ОРДИНАЦИЈА

5000000

Измена број: 69/5; усвојена: 1.7.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Дому здравља "Нови Сад" су одобрена средства за опремање стоматолошке ординације, по конкурсу "Заједници заједно 2019" од Нафтне индустрије Србије

Страна 3 од 8Датум штампе: 22.10.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.37 7/2019 9/2019отворени поступак 12/2019ВОЗИЛА 5000000

Измена број: 69/5; усвојена: 1.7.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: У складу са Закључком Градског већа Града Новог Сада број 51-35/2019-II од 1.6.2019. и Уговора о суфинансирању мера популационе политике јединица локалне 
самоуправе у РС у 2019. годину број 401-00-138/31/-2019-01 од 16.04.2019. године, неопходно је уврстити у план набавке које су потребне за оснивање Градског центра за унапређење 
репродуктивног здравља. Такође, Дому здравља "Нови Сад" су одобрена средства по конкурсу "Заједници заједно 2019" од Нафтне индустрије Србије

1.1.38 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019НАМЕШТАЈ 2084000

Измена број: 69/5; усвојена: 1.7.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: У складу са Закључком Градског већа Града Новог Сада број 51-35/2019-II од 1.6.2019. и Уговора о суфинансирању мера популационе политике јединица локалне 
самоуправе у РС у 2019. годину број 401-00-138/31/-2019-01 од 16.04.2019. године, неопходно је уврстити у план набавке које су потребне за оснивање Градског центра за унапређење 
репродуктивног здравља. Такође, Дому здравља "Нови Сад" су одобрена средства по конкурсу "Заједници заједно 2019" од Нафтне индустрије Србије

Измена број: 69/7; усвојена: 9.10.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Покренуће се резервисана јавна набавка мале вредности.

1.1.39 7/2019 9/2019отворени поступак 12/2019УЛТРАЗВУЧНИ АПАРАТ ГИНЕКОЛОШКИ 4200000

Измена број: 69/5; усвојена: 1.7.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: У складу са Закључком Градског већа Града Новог Сада број 51-35/2019-II од 1.6.2019. и Уговора о суфинансирању мера популационе политике јединица локалне 
самоуправе у РС у 2019. годину број 401-00-138/31/-2019-01 од 16.04.2019. године, неопходно је уврстити у план набавке које су потребне за оснивање Градског центра за унапређење 
репродуктивног здравља. Такође, Дому здравља "Нови Сад" су одобрена средства по конкурсу "Заједници заједно 2019" од Нафтне индустрије Србије

1.1.40 7/2019 9/2019отворени поступак 12/2019ГИНЕКОЛОШКИ СТО 730000

Измена број: 69/5; усвојена: 1.7.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Дому здравља "Нови Сад" су одобрена средства по конкурсу "Заједници заједно 2019" од Нафтне индустрије Србије за набвку гинеколошког стола

1.1.41 9/2019 11/2019отворени поступак 12/2019РАЧУНАРСКА ОПРЕМА 1263000

Измена број: 69/5; усвојена: 1.7.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: У складу са Закључком Градског већа Града Новог Сада број 51-35/2019-II од 1.6.2019. и Уговора о суфинансирању мера популационе политике јединица локалне 
самоуправе у РС у 2019. годину број 401-00-138/31/-2019-01 од 16.04.2019. године, неопходно је уврстити у план набавке које су потребне за оснивање Градског центра за унапређење 
репродуктивног здравља.

Измена број: 69/7; усвојена: 9.10.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Увећана је процењена вредност јавне набавке

1.1.42 6/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Лиценце неопходне за функционисање 
здравственог информационог система

2625000

Измена број: 69/5; усвојена: 1.7.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Потребно је набавити  лиценце за несметан и безбедан рад здравственог информационог система

1.1.43 6/2019 7/2019отворени поступак 7/2020

Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Природни гас 8500000

Измена број: 69/6; усвојена: 2.8.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: РФЗО је спровео централизовану јавну набавку природног гаса за период од 12 месеци, Инструкција 08/3 број 404-752/19 од 26.07.2019.године

услуге 99.403.211

1.2.1 2/2019 3/2019отворени поступак 3/2021УСЛУГЕ ПУЊЕЊА ТОНЕРА 9166000

1.2.2 3/2018 5/2018отворени поступак 5/2020Услуге фиксне телефоније 14090000

1.2.3 3/2018 5/2018отворени поступак 5/2020Услуге мобилне телефоније 2000000

Страна 4 од 8Датум штампе: 22.10.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.4 5/2019 6/2019отворени поступак 6/2020УСЛУГЕ ПРАЊА И ХЕМИЈСКОГ ЧИШЋЕЊА ВЕША 5500000

1.2.5 6/2018 8/2018отворени поступак 8/2020УСЛУГЕ ХИГИЈЕНСКОГ ЧИШЋЕЊА ОБЈЕКАТА 12000000

1.2.6 12/2019 2/2020отворени поступак 2/2020УСЛУГЕ ОСИГУРАЊА 4952378

1.2.7 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА МЕДИЦИНСКИХ АПАРАТА 
И СТОМАТОЛОШКЕ ОПРЕМЕ

4000000

1.2.8 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020УСЛУГЕ ТЕКУЋИХ ПОПРАВКИ И ОДРЖАВАЊА 
ВОЗИЛА

3000000

1.2.9 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020УСЛУГЕ ТЕКУЋЕГ ОДРЖАВАЊА 
ЛАБОРАТОРИЈСКЕ ОПРЕМЕ

2500000

1.2.10 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА И РАЗВОЈ ПОСТОЈЕЋИХ 
СОФТВЕРСКИХ СИСТЕМА

2100000

1.2.11 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА КЛИМА УРЕЂАЈА 1250000

1.2.12 2/2019 4/2019отворени поступак 10/2019Пројекат за изградњу новог здравственог објекта на 
Адицама

4500000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад за 2019. годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

1.2.13 2/2019 4/2019отворени поступак 10/2019Пројекат за адаптацију здравственог објекта у 
улици Булевар Михајла Пупина број 23

3333000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад за 2019. годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

1.2.14 7/2019 9/2019отворени поступак 12/2019Пројекат за адаптацију здравственог објекта у 
улици Алмашка број 4

1666000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад за 2019. годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

Измена број: 69/4; усвојена: 2.4.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Дом здравља „Нови Сад“ Нови Сад је укључен у пројекат за очување и унапређење репродуктивног здравља адолесцената и младих особа, подршку трудницама и 
родитељима, за који су Одлуком о одобравању средстава за суфинансирање мера популационе политике јединица локалне самоуправе , број 401-00-134/2019-01 од 25.03.2019. године 
Кабинета министра без портфеља задуженог за демографију и популациону политику,  Граду Новом Саду додељена средства.  
 Програмом инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља „Нови Сад“ Нови Сад за 2019. годину („Сл. лист Града Новог Сада, број 5 од 6. фебруара 2019. године) 
предвиђена су средства за израду Пројекта за адаптацију здравственог објекта у улици Васе Стајића број 38 у Новом Саду. Како је због реализације горе наведеног Пројекта неопходно 
извршити адаптацију  здравственог објекта у улици Алмашка број 4 у Новом Саду, извршена је измена Прегледа инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад, из средстава буџета Града Новог Сада за 2019 годину.

1.2.15 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Поправка неисправних громобранских инсталација 
(услуге и материјал)

1500000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад за 2019. годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

Измена број: 69/5; усвојена: 1.7.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: начињена је техничка грешка

Страна 5 од 8Датум штампе: 22.10.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.16 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Поправке на хидрантским инсталацијама 1150000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад за 2019. годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

Измена број: 69/5; усвојена: 1.7.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: начињена је техничка грешка

Измена број: 69/7; усвојена: 9.10.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Умањена је процењена вредност јавне набавке

1.2.17 3/2019 3/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

4/2020УСЛУГЕ ПРЕНОСА ПОДАТАКА L3VPN 150000

Измена број: 69/3; усвојена: 7.3.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Потребно је набавити додатне услуге преноса података L3VPN - обезбедити пренос података на новим локацијама, које нису биле укључене у првобитни уговор о јавној 
набавци, закључен у поступку јавне набавке број ЈН 9/18.

1.2.18 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Услуга израде протетских радова за потребе 
Службе за стоматолошку здравствену заштиту

2500000

Измена број: 69/4; усвојена: 2.4.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Потребно је спровести поступак јавне набавку за услуге израде протетских радова за потребе Службе за стоматолошку здравствену заштиту

1.2.19 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019услуге штампања материјала 1900000

Измена број: 69/5; усвојена: 1.7.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Потребно је набавити штампани материјал за медицинске пројекте

1.2.20 8/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019ИЗНОШЕЊЕ НАМЕШТАЈА И СТВАРИ ИЗ ОБЈЕКТА 
И ЊИХОВ ПРЕВОЗ

2000000

Измена број: 69/6; усвојена: 2.8.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Закључком Градског већа Града Новог Сада број 51-40-1/2019-II  од 19.07.2019. године, у име и за рачун Града Новог Сада су Дому здравља „Нови Сад“ пренета 
инвеститорска права и обавезе ради реализације пројекта реконструкције, адаптације и санације здравственог објекта у Новом Саду, улица Булевар цара Лазара 77, те је неопходно 
планирати јавну набавку услуга.

1.2.21 8/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуге монтаже и демонтаже опреме 2183333

Измена број: 69/6; усвојена: 2.8.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Закључком Градског већа Града Новог Сада број 51-40-1/2019-II  од 19.07.2019. године, у име и за рачун Града Новог Сада су Дому здравља „Нови Сад“ пренета 
инвеститорска права и обавезе ради реализације пројекта реконструкције, адаптације и санације здравственог објекта у Новом Саду, улица Булевар цара Лазара 77, те је неопходно 
планирати јавну набавку услуга.

1.2.22 8/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2020Закуп складишног простора за опрему и намештај 3600000

Измена број: 69/6; усвојена: 2.8.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Закључком Градског већа Града Новог Сада број 51-40-1/2019-II  од 19.07.2019. године, у име и за рачун Града Новог Сада су Дому здравља „Нови Сад“ пренета 
инвеститорска права и обавезе ради реализације пројекта реконструкције, адаптације и санације здравственог објекта у Новом Саду, улица Булевар цара Лазара 77, те је неопходно 
планирати јавну набавку услуга.

1.2.23 8/2019 9/2019отворени поступак 12/2020Услуге стручног надзора над извођењем радова 13833333

Измена број: 69/6; усвојена: 2.8.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Закључком Градског већа Града Новог Сада број 51-40-1/2019-II  од 19.07.2019. године, у име и за рачун Града Новог Сада су Дому здравља „Нови Сад“ пренета 
инвеститорска права и обавезе ради реализације пројекта реконструкције, адаптације и санације здравственог објекта у Новом Саду, улица Булевар цара Лазара 77, те је неопходно 
планирати јавну набавку услуга вршења надзора над извођењем радова.

Страна 6 од 8Датум штампе: 22.10.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.24 9/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге координатора за безбедност и здравље на 
раду

529167

Измена број: 69/6; усвојена: 2.8.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Закључком Градског већа Града Новог Сада број 51-40-1/2019-II  од 19.07.2019. године, у име и за рачун Града Новог Сада су Дому здравља „Нови Сад“ пренета 
инвеститорска права и обавезе ради реализације пројекта реконструкције, адаптације и санације здравственог објекта у Новом Саду, улица Булевар цара Лазара 77, те је неопходно 
планирати јавну набавку услуга координатора за безбедност и здравље на раду.

радови 696.057.958

1.3.1 8/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Радови на текућем одржавању објеката Дома 
здравља

4000000

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови 
Сад" Нови Сад за 2019. годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

Измена број: 69/5; усвојена: 1.7.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Начињена је техничка грешка - треба означити да се ради о резервисаној јавној набавци

Измена број: 69/7; усвојена: 9.10.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Увећана је процењена вредност јавне набавке, у складу са процењеном вредности из пројекта

1.3.2 8/2019 10/2019отворени поступак 12/2020РАДОВИ НА РЕКОНСТРУКЦИЈИ, АДАПТАЦИЈИ И 
САНАЦИЈИ ЗДРАВСТВЕНОГ ОБЈЕКТА ДОМА 
ЗДРАВЉА „НОВИ САД“ У НОВОМ САДУ, УЛИЦА 
БУЛЕВАР ЦАРА ЛАЗАРА 77

692057958,23

Измена број: 69/6; усвојена: 2.8.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019; поступак: ДОДАТ

Образложење: Закључком Градског већа Града Новог Сада број 51-40-1/2019-II  од 19.07.2019. године, у име и за рачун Града Новог Сада су Дому здравља „Нови Сад“ пренета 
инвеститорска права и обавезе ради реализације пројекта реконструкције, адаптације и санације здравственог објекта у Новом Саду, улица Булевар цара Лазара 77, те је неопходно 
планирати јавну набавку радова.

Страна 7 од 8Датум штампе: 22.10.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 69/1; усвојена: 8.2.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019

Градско веће Града Новог Сада је на 215. седници одржаној дана 31.01.2019. године донео Програм инвестиционих активности и текућег одржавања Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад за 2019. 
годину, те је предвиђене набавке потребно уврстити у План јавних набавки Дома здравља "Нови Сад" Нови Сад.

Измена број: 69/3; усвојена: 7.3.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019

Измена број: 69/4; усвојена: 2.4.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019

Измена број: 69/5; усвојена: 1.7.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019

У складу са Закључком Градског већа Града Новог Сада број 51-35/2019-II од 1.6.2019. и Уговора о суфинансирању мера популационе политике јединица локалне самоуправе у РС у 2019. годину број 
401-00-138/31/-2019-01 од 16.04.2019. године, неопходно је уврстити у план набавке потребне за оснивање Градског центра за унапређење репродуктивног здравља. Такође, Дому здравља "Нови 
Сад" су одобрена средства по конкурсу "Заједници заједно 2019" од Нафтне индустрије Србије.

Измена број: 69/6; усвојена: 2.8.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019

Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2019. годину („Сл. лист Града Новог Сада, број 30/19), за Дом здравља „Нови Сад“ обезбеђена су додатна средства за 
реализацију Програма обнове у унапређења објеката јавне намене у јавној својини у области образовања, здравства, социјалне заштите и спорта Канцеларије за управљање јавним улагањима за 
припремне радове, трошкове надзора над извођењем радова и трошкове прикључака.
Закључком Градског већа Града Новог Сада број 51-40-1/2019-II  од 19.07.2019. године, у име и за рачун Града Новог Сада су Дому здравља „Нови Сад“ пренета инвеститорска права и обавезе ради 
реализације пројекта реконструкције, адаптације и санације здравственог објекта у Новом Саду, улица Булевар цара Лазара 77. Део средстава обезбеђен је Законом о буџету републике Србије за 
2019. годину („Сл. гласник РС“, број 95/18) а преостали износ средстава обезбедиће се у складу са билансним могућностима републике Србије из буџета за 2020. годину.

Измена број: 69/7; усвојена: 9.10.2019; план: План набавки за 2019. годину од 8.1.2019

У складу са новонасталим потребама извршена је прерасподела средстава те је План јавних набавки Дома здравља „Нови Сад“ Нови Сад за 2019. годину измењен на основу истих

Страна 8 од 8Датум штампе: 22.10.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


